com garantia fidejussória adicional, para colocação privada, emitidas pelo   

BTG PACTUAL HOLDING S.A. 

Sociedade por ações  

CNPJ/MF n.º 10.923.227/0001-62 

Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 3.477, 14º andar, Itaim Bibi  

CEP 04.538-133, São Paulo – SP  

no valor de R$ 2.500.000.000,00 

(dois bilhões e quinhentos milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BREXSEDBS005  

Não será contratada agência de classificação de risco para atribuir rating às 

Debêntures 

1.  VALOR MOBILIÁRIO E EMISSOR  

A ÉXES SECURITIZADORA S.A., companhia securitizadora, registrada perante a Comissão

[...]

no artigo 57, caput e §1º da Resolução da CVM n° 160, de 13 de julho de 2022, conforme 

alterada (“Resolução CVM 160”), que, foi protocolado, nesta data, perante a CVM, o pedido 

de registro, sob o rito automático, nos termos do artigo 26, inciso VIII, alínea “(a)” da Resolução 

CVM 160, da oferta pública de distribuição de 2.500.000 (duas milhões e quinhentas mil) 

debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, todas nominativas 

e escriturais, em série única (“Debêntures Securitizadas”), da 1ª (primeira) emissão da 

Securitizadora, com valor nominal unitário de R$1.000,00 (um mil reais) (“Valor Nominal 

Unitário”) na data de emissão, qual seja, 20 de outubro de 2025 (“Data de Emissão”), 

perfazendo o montante total de R$ 2.500.000.000,00 (dois bilhões e quinhentos milhões de 

reais) na Data de Emissão, nos termos do “Instrumento Particular de Escritura da 1ª Emissão 

de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie Quirografária, em Série 

Única, para Distribuição Pública, sob o Rito de Registro Automático de Distribuição, da Éxes